РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 23»  октября 2013г                                                                                      № 599
[bookmark: _GoBack]         п.Верховье

О внесении изменений в постановление администрации Верховского района от 04 декабря 2012 г. № 502 «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Верховском районе Орловской области»

В соответствии с Законом Орловской области от 30.06.2006 года № 602-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления Орловской области государственными полномочиями по формированию и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав,
п о с т а н о в л я ю:

          1. Внести в постановление администрации Верховского района от 04 декабря 2012 г. № 502 «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Верховском районе Орловской области» следующие изменения:
1) абзац 2 части 3 статьи 3 изложить в следующей редакции:
« Ответственный секретарь Комиссии назначается и освобождается от должности распоряжением главы администрации Верховского района и подчиняется непосредственно председателю.».

2. Данное постановление обнародовать и разместить на официальном Интернет-сайте администрации Верховского района.
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                              В. А. Гладских

Подготовил: Управление организационно-правовой, кадровой работы и делопроизводства

Завизировали:

___________  И.Н. Макарова____________2013г.

___________  Е. В. Голятина ____________2013г.

Рассылка: Управление организационно-правовой, кадровой работы и делопроизводства

Исп. Е.В. Голятина
Тел.: 2-39-61